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當代浮雕典藏系列

New Surface System  
 -開關及燈飾套裝-



Surface Lighting  

New Surface System 

ROMA

SAN SEBASTIAN

SAN SEBASTIAN

VITORIA

BILBAO

CHIANTI

LAMP

HANGIN G 
ACCESSORY

ACCESSORIES

WIRING

BRAIDED CABLES

JUNCTION BOX E

浮雕典藏系列套裝及配件

浮雕典藏系列燈飾

 浮雕典藏系列開關Surface Switches
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New
  

ROMA
 

SURFACE
 

當代羅馬系列開關的靈感泉源是來自於羅馬的古典建築線條。
獨特的設計讓您彷彿置身於華麗城池之中，既能完美融入古典風格
的裝潢，也能和當代設計的空間行成對比，增添一筆獨特的FEDE式
風情。為不朽的古羅馬建築美學穿越古今與現代展現獨特的風格
當代羅馬系列的浮雕開關面板可安裝於木製底座，營造與黃銅對比
的美感。此外也可獨立使用或者升級為FEDE完整的華麗浮雕系統，
結合相同材質與造型的燈飾照明及配電線路，或者以復古編織電線
安裝，打造時尚的「懷舊」風味。
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華麗浮雕系列裝飾開關
當代羅馬系列

New ROMA SURFACE

                      



  
 

New
ROMA SURFACE

 



FD01501PB

FD01501OP

FD01501OB

FD01521OA

FD01502PB

FD01502OP

FD01502OB

FD01522OA

FD01503PB

FD01503OP

FD01503OB

FD01523OA

亮銅 BRIGHT PATINA

閃爍金 BRIGHT GOLD

白金銅 GOLD WHITE PATINA

橡木底座 OAK

FD01501RC

FD01501BD

FD01521WE

FD01502RC

FD01502BD

FD01522WE

FD01503AB

FD01503RC

FD01503BD

FD01523WE

FD01501AB FD01502AB

配線孔檔板
Each package includes
one cover in each colour

基座連接片
Connector included 

基座絕緣保護片
Shutter included

基座
Support included 

鄉村紅古銅 RUSTIC COPPER

黑檀木底座 WENGE

普羅旺斯復古白 WHITE DÉCAPÉ

復古銀 ANTIQUE SILVER

for switches of 2 and 3

當
代
羅
馬
系
列

浮
雕
系
列
開
關
原
木
底
座
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FEDE原創的精緻設計，讓聖賽巴斯堤安之心系列成為華麗浮雕
系列裝飾開關中您必藏的經典。此系列有各種不同型號的廣泛組合，
目前在我們古典風格系列中位居第一，既能完美融入古典風格的裝潢，
也能和當代設計的空間行成對比，增添一筆獨特的FEDE式風情。
聖賽巴斯堤安之心系列的浮雕開關面板可安裝於木製底座，營造
與黃銅對比的美感。此外也可獨立使用或者升級為FEDE完整的
華麗浮雕系統，結合相同材質與造型的燈飾照明及配電線路，
或者以復古編織電線安裝，打造時尚的「懷舊」風味。

15

New   
SAN

 
SEBASTIAN

 
SURFACE

創新設計的浮雕開關搭配

原木底座及限量版燈飾組，

FEDE的原創設計給您最新

潮流的奢華室內設計美學。
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華麗浮雕系列裝飾開關：

聖賽巴斯堤安之心

New surface decorative switch 
collection SAN SEBASTIAN SURFACE 



  
 

 

New
SAN SEBASTIAN SURFACE 71



FD01521PB

FD01521OB

FD01521OP

FD01522PB

FD01522OB

FD01522OP

FD01523PB

FD01523OB

FD01523OP

FD01521OA FD01522OA FD01523OA

GOLD WHITE PATINA

OAK

亮銅BRIGHT PATINA

閃爍金BRIGHT GOLD

FD01521AB

FD01521RC

FD01521BD

FD01522AB

FD01522RC

FD01522BD

FD01523AB

FD01523RC

FD01523BD

FD01521WE FD01522WE FD01523WE

RUSTIC COPPER

WHITE DÉCAPÉ

ANTIQUE SILVER

WENGE

Each package includes
one cover in each colour

Connector included Shutter included Support included 
for switches of 2 and 3

浮
雕
系
列
開
關
原
木
底
座

聖
賽
巴
斯
堤
安
之
心
系
列
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LIGHTING: 
THE ART 

OF ILLUMINATION 

LIGHTING: 
THE ART 

OF ILLUMINATION 浮雕系列藝術照明

      每一個浮雕藝術照明燈飾是FEDE工匠對黃銅的熱情和對美麗藝術
探求的結果，浮雕系列的照明藝術是以歐洲的古典建築線條為藍本
融合了現代的建築美學讓您彷彿置身於華麗城池之中，既能完美融入
古典風格的裝潢，也能和當代設計的空間行成對比，隨著新華麗浮雕
系列的推出，FEDE精心原創的照明藝術概念也得到了更進一步的發展。
浮雕系列提供了一系列的奢華方案，無論是從歐洲的宮殿維修或是舊
的歷史建築到木造房屋和古老的石砌農莊等等皆能夠完整保留天花板
與牆面，將其照明系統升級為精緻的裝飾藝術。



FD1017SPB

FD1017SOB

FD1017SOP

FD1017SCB

華麗浮雕燈飾系列
聖賽巴斯提安之心

New San Sebas Tian Surface
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New

  

SAN SEBAS TIAN SURFACE

 
 



FD1012SPBFD1012SOP

FD1012SOBFD1012SCB

華麗浮雕燈飾系列
維多莉亞風情

New VITORIA SURFACE



New
  VITORIA SURFACE
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FD1013SPBFD1013SOP

FD1013SOBFD1013SCB

華麗浮雕燈飾系列
藝術畢爾包

New BILBAO SURFACE



New
  BILBAO

 

SURFACE



S U R F A C E 
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FD1018SOB

FD1018SOP FD1018SPB

FD1018SCB

華麗浮雕燈飾系列
康帝莊園

New BILBAO CHIANTI



New
  CHIANT I

 

SURFACE



FD15- LEOB

FD15- LEOP FD15- LEPB

FD15- LECB

華麗浮雕燈飾系列
當代羅馬

New ROMA SURFACE



New

  

ROMA SURFACE



  

VI
TO

RI
A

BI
LB

A
O

SA
N

 
SE

BA
ST

IA
N

FD1012SPB FD1012SOP

FD1013SOP

FD1012SOB

FD1013SOB

FD1012SCB

FD1013SPB FD1013SCB

Ø135 mm

Ø160 mm

70
 m

m
12

0 
m

m

FD1017SPB FD1017SOB FD1017SOP FD1017SCB Ø105 mm

78
 m

m

BRIGHT PATINA BRIGHT GOLD GOLD WHITE PATINA BRIGHT CHROMEBRIGHT PATINA BRIGHT GOLD GOLD WHITE PATINA BRIGHT CHROME

C
H

IA
N

TI
RO

M
A

SU
RF

A
C

E
FD1018SPB

FD15-LEPB

FD1018SOB

FD15-LEOB

FD1018SOP

FD15-LEOP

FD1018SCB

FD15-LECB

Ø145 mm

Ø110 mm

75
 m

m
70

 m
m

華麗浮雕燈飾尺寸
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華麗浮雕套裝包含燈飾組、浮雕開關及週邊配件如原創配
電箱、黃銅管、復古編織、電線等等，

所有物件風格完整配套，且能輕鬆安裝。
FEDE邀您一齊共賞華麗浮雕系列的藝術與高雅。

華麗浮雕系列系統套裝
New SURFACE SYSTEM



New
SURFACE

 

SYSTEM



FD15-THOB FD15-THAB FD15-THRC FD15-THPB FD15-THBD

FD15-BAOP

FD15-LEOP

FD15-COOP

FD15-BAOB

FD15-LEOB

FD15-COOB

FD15-BAAB

FD15-LEAB

FD15-COAB

FD15-BARC

FD15-LERC

FD15-CORC

FD15-BAPB

FD15-LEPB

FD15-COPB

FD15-BABD

FD15-LEBD

FD15-COBD

FD15-TCOB FD15-TCAB FD15-TCRC FD15-TCPB FD15-TCBD

BRIGHT PATINABRIGHT GOLDGOLD WHITE PATINA

JU
N

C
TI

O
N

 B
O

X
LA

M
P

H
AN

G
IN

G

 AC
C

ES
SO

RI
E

C
O

VE
RS

AD
AP

TE
R

ANTIQUE SILVER RUSTIC COPPER WHITE DÉCAPÉ

* For Ø10mm tubes

WIRING ACCESSORIES
*

WIRING ACCESSORIES 套裝配件

牆
壁
接
線
盒

吸
頂
燈

懸
掛
配
件

管
路
轉
接
帽

管
路
蓋
板



FD15-PCOP

FD15-PH16OP

FD15-PH10OP

FD15-CEOP

FD15-UEOP

FD15-PCOB

FD15-PH16OB

FD15-PH10OB

FD15-CEOB

FD15-UEOB

FD15-PCAB

FD15-PH16AB

FD15-PH10AB

FD15-CEAS

FD15-UEAB

FD15-PCRC

FD15-PH16RC

FD15-PH10RC

FD15-CERU

FD15-UERC

FD15-PCPB

FD15-PH16PB

FD15-PH10PB

FD15-CEPB

FD15-UEPB

FD15-PCBD

FD15-PH16BD

FD15-PH10BD

FD15-CEBD

FD15-UEBD

BRIGHT PATINABRIGHT GOLDGOLD WHITE PATINA ANTIQUE SILVER RUSTIC COPPER WHITE DÉCAPÉ

FOR Ø16MM TUBES

FOR Ø10MM TUBES



New
  ROMA SURFACE

PTY BRASS BASE WITHOUT COEVRS

JUNCTION BOX INSTALLATION

ULATED WITH INTERNAL PLASTIC 
PROTECTION

H DECORATIVE COVERTH PLASTIC INSULATING COVER

牆壁接線盒安裝方式



  

New
ROMA SURFACE

BRASS COVER

EXTERNAL BRASS BOX

DICHROIC  OR LED LAMP

HOLDING SPRING

INSTALLATION OF SURFACE LIGHT FIXTURES

燈具安裝
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New
ROMA

 

SURFACE

SULATED WITH INTERNAL PLASTIC  

INSTALLATION OF CIRCULAR BOX WITH HANGING ACCESSO

RY 

OVERED WIRING

ITH HANGING ACCESSOR

Y

ITH COVER AND CABLE EXIT

框懸掛配件的安裝
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T-shaped universal element for 
angled system. 

Connector for 16mm diameter tubes, 
and for 10mm diameter tubes with 
adapter.

Universal element for surface 
system. Can also be used as a 
flat angle.

WIRING 管路配件連接配置方式
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Support for 10 and 16mm diameter 
tubes.

Curve connector for internal and external 
angle. For 16mm diameter tubes, and
10mm diameter tubes with adapter.
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Ø16mm Ø10mm 

FD10-CA10 FD16-CA16

FD12416AS

FD012416PB

FD12416BD

FD12416RU

FD12416OB

FD12410AS

FD12410PB

FD12410BD

FD12410RU

FD12410OB

BRASS TUBES

PLASTIC ADAPTERS FOR TUBES

*The tubes are 2m long.

WIRING 配電銅管規格

配電銅管專用固定架
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Ø16mm 

FD40447 FD40448

Ø85mm Ø105mm Ø110mm 
Ø22mm Ø18mm 

FD10303

FD10304

FD10305

FD10323

FD10324

FD10325

FD10313

FD10314

FD10315

FD10184

FD10183

FD10185

FD10178

FD10179

FD10180

FD40401 FD40403FD40402FD40446

BRAIDED CABLES

INSULATORSJUNCTION BOX
Junction box for electrical 

cable
Connection Block

Cloth braided cables - Silk
PVC insulation / 75 OM
TV / TV-SAT
Ø4.5mm x cable
25m per roll

Cloth braided cables - Silk
Double PVC insulation / 300V
2x 1.0mm2
50m per roll

Cloth braided cables - Cotton
Double PVC insulation / 60V
2x 0.25mm2
25m per roll

Cloth braided cables - Silk
PVC insulation / 300V
3x 2.5mm2
50m per roll

Cloth braided cables - Silk
PVC insulation / 300V
3x 1.5mm2
50m per roll

電線固定絕緣子

編織電線

編織電線接線盒
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